	
	 УТВЕРЖДАЮ:
Глава администрации 
МО «Черноярский район»
________                      Д.М.Заплавнов
01.10.2021года


  ГРАФИК
Выездных и личных приемов граждан 
  на IV квартал 2021 г. 
 
	№
	ФИО должность
проводящего прием
	Населенный пункт.
 
	 День приема граждан  
	Время 
приема

	1
	 Глава Администрации МО «Черноярский район»
Д.М.Заплавнов
	с.Черный Яр


с.Поды
с.Ступино
с.Каменный Яр
с. Вязовка
с.Соленое Займище
 с.Зубовка
с.Солодники
с.Ушаковка
с.Старица
	22.11.2021г. 
20.12.2021г
 
07.10.2021г.
14.10.2021г.
21.10.2021г.
28.10.2021г.
03.11.2021г.
16.11.2021г.
23.11.2021г.
09.12.2021г.
[bookmark: _GoBack]16.12.2021г. 
	14.00
14.00
 
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

	2
	Первый заместитель главы района С.И.Никулин

	2-ая пятница каждого месяца  
с.Черный Яр, ул. Кирова д.9
	
	 15.00 -17.00

	3
	Заместитель главы района
Т.А.Буданова
	Еженедельно каждый вторник
с.Черный Яр, ул.Маршала Жукова д.11
	
	 14.00-15.00
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   ГРАФИК   Выездных и личных приемов граждан        на  I V   квартал  20 2 1   г.                     

   УТВЕРЖДАЮ:   Глава администрации    МО «Черноярский район»   ________                       Д.М.Заплавнов   0 1.10 . 20 2 1 года  

№  ФИО должность   проводящего прием  Населенный пункт.        День приема  граждан    Время    приема  

1    Глава Администрации МО  «Черноярский район»   Д.М.Заплавнов  с.Черный Яр       с. Поды   с.Ступино   с. Каменный Яр   с.   Вязовка   с. Соленое Займище     с. Зубовка   с.Солодники   с.Ушаковка   с.Старица  22 . 11 .2021г.    20.12 .2021г       07.10 .20 21 г.   14.10 .2021г.   21.10 .2021г.   28.10 .2021г.   03.11 .20 21 г.   16.11 . 20 21 г.   23 . 11 . 20 21 г.   09 . 12 . 20 21 г.   16.12.2021г.    14.00   1 4 .00       11.00   1 1 .00   11.00   11.00   11.00   1 1 .00   11.00   11.00   11.00  

2  Первый заместитель главы района  С.И.Никулин    2 - ая пятница каждого  месяца      с.Черный Яр, ул.  Кирова д.9     15.00  - 17.00  

3  Заместитель главы района   Т.А.Буданова  Еженедельно каждый  вторник   с .Черный Яр,  ул.Маршала Жукова  д.11     14.00 - 15.00  

